Compte de Résultat

COMITE DEPARTEMENTAL DU JEU ECHECS 65 - Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 (document généré le 02/01/2025)

PRODUITS D'EXPLOITATION

706000 - Ventes de prestations de services
708000 - Produits des activités annexes
740100 - Subventions d'exploitation - Etat

740200 - Subventions d'exploitation - Consell
Régional

740300 - Subventions d'exploitation - Consell
Départemental

740400 - Subventions d'exploitation - Commune
ou intercommunalité

740500 - Subventions d'exploitation -
Fédération, Ligue

791000 - Transferts de charges d'exploitation
Total

CHARGES D'EXPLOITATION

606800 - Autres matiéres et fournitures

613000 - Locations (ex : matériel, salle,
équipements)

622000 - Rémunérations d'intermédiaires et
honoraires

622600 - Honoraires (ex : comptables,
juridiques)

625100 - Voyages et déplacements
627000 - Services bancaires et assimilés

633000 - Impots, taxes et versements assimilés
sur rémunérations (autres organismes)

641100 - Salaires, appointements
645100 - Cotisations a 'URSSAF

645300 - Cotisations aux caisses de retraites et
de prévoyance

657000 - Subventions versées par l'association
658600 - Cotisations (liées a la vie statutaire)
Total

RESULTAT D'EXPLOITATION

PRODUITS FINANCIERS

764000 - Revenus des valeurs mobilieres de
placement

Total
CHARGES FINANCIERES
Total

RESULTAT FINANCIER

PRODUITS EXCEPTIONNELS

Total

PERIODE EN COURS

10 186,00
80,00

3 000,00
2 000,00

10 200,00

4 550,00

1571,75

31587,75

-2 295,00

-172,05

-2 960,00

-149,00

-2 100,00
-150,60

-17 552,43
-3 867,00

-859,53

-725,00
-175,00
-31 005,61
582,14

N-1

7 090,00
50,00

8 300,00

3 950,00

5 453,75

74,00
24 917,75

-235,00

-2 300,00

-787,46

-300,00
-122,70
-63,37

-13 312,64
-3 362,00

-972,93

-1 060,00
-45,00

-22 561,10
2 356,65

49,90

49,90

49,90



PERIODE EN COURS N-1

CHARGES EXCEPTIONNELLES

670000 - Charges exceptionnelles -18,00 -15,00
671800 - Autres charges exceptionnelles sur -20,00

opérations de gestion

Total -38,00 -15,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL -38,00 -15,00
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