COMITE DEPARTEMENTAL DU JEU ECHECS 65 - Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 (document généré le 02/01/2025)

	PERIODE EN COURS	N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION		
706000 - Ventes de prestations de services	10 186,00	7 090,00
708000 - Produits des activités annexes	80,00	50,00
740100 - Subventions d'exploitation - État	3 000,00	
740200 - Subventions d'exploitation - Conseil Régional	2 000,00	
740300 - Subventions d'exploitation - Conseil Départemental	10 200,00	8 300,00
740400 - Subventions d'exploitation - Commune ou intercommunalité	4 550,00	3 950,00
740500 - Subventions d'exploitation - Fédération, Ligue	1 571,75	5 453,75
791000 - Transferts de charges d'exploitation		74,00
Total	31 587,75	24 917,75
CHARGES D'EXPLOITATION		
606800 - Autres matières et fournitures	-2 295,00	-235,00
613000 - Locations (ex : matériel, salle, équipements)	-172,05	
622000 - Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	-2 960,00	-2 300,00
622600 - Honoraires (ex : comptables, juridiques)	-149,00	-787,46
625100 - Voyages et déplacements	-2 100,00	-300,00
627000 - Services bancaires et assimilés	-150,60	-122,70
633000 - Impôts, taxes et versements assimilés sur rémunérations (autres organismes)		-63,37
641100 - Salaires, appointements	-17 552,43	-13 312,64
645100 - Cotisations à l'URSSAF	-3 867,00	-3 362,00
645300 - Cotisations aux caisses de retraites et de prévoyance	-859,53	-972,93
657000 - Subventions versées par l'association	-725,00	-1 060,00
658600 - Cotisations (liées à la vie statutaire)	-175,00	-45,00
Total	-31 005,61	-22 561,10
RESULTAT D'EXPLOITATION	582,14	2 356,65
PRODUITS FINANCIERS		
764000 - Revenus des valeurs mobilières de placement		49,90
Total		49,90
CHARGES FINANCIERES		
Total		
RESULTAT FINANCIER		49,90
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Total		

	PERIODE EN COURS	N-1
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
670000 - Charges exceptionnelles	-18,00	-15,00
671800 - Autres charges exceptionnelles sur opérations de gestion	-20,00	
Total	-38,00	-15,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-38,00	-15,00
TOTAL GENERAL	544,14	2 391,55